
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО  РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми забезпечення функціонування системи 
електронного документообігу у Броварській міській раді Броварського 

району Київської області та її виконавчих органах на період 2023-2027 роки

З метою забезпечення функціонування системи електронного документообігу у 
Броварській міській раді Броварського району Київської області та її 
виконавчих органах, керуючись законом України «Про електронні документи 
та електронний документообіг», підпунктом 22 частини 1 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, 
діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики та технологій, 
постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Програму забезпечення функціонування системи 
електронного документообігу у Броварській міській раді Броварського району 
Київської області та її виконавчих органах на період 2023-2027 роки» (далі – 
Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області здійснювати фінансування Програми за рахунок 
коштів, передбачених в місцевому бюджеті на відповідний період.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Людмилу  ЛЕНЧИЦЬКУ

Міський голова                                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.12.2022
№__________


